
NO. 17-037 

A BYLAW OF THE CITY OF VICTORIA 

The purpose of this Bylaw is to assess the cost of maintenance of boulevards in the City. 

Under its statutory powers, including sections 12(1) and (4) of the Victoria City Act, 1920 and 
section 259 of the Community Charter, the Council of The Corporation of the City of Victoria, in 
an open meeting assembled, enacts the following provisions: 

1. This Bylaw may be cited as the "BOULEVARD TAX BYLAW, 2017" 

2. For the purpose of providing the required sum for the year 2017 to defray the cost of 
maintenance and upkeep of the boulevards on all streets in the City of Victoria on which 
boulevards are maintained, the owner or occupier of any real property or any portion of 
real property which fronts and abuts upon any boulevard maintained by the City must pay 
an annual rate for 2017 of $2.50 per m2 of boulevard area upon which the real property 
or portion of real property fronts and abuts. 

3. The rates imposed under this Bylaw must be imposed and collected with the annual 
general taxes for 2017 as a "Boulevard Tax," and are due and payable on the same date 
as the annual general taxes. 

4. The rates and any interest on them, imposed under this bylaw must be specially charged 
as taxes on the real property for which the owner or occupier is made chargeable, as 
provided in section 259 of the Community Charter. 

5. Bylaw No 16-041 the Boulevard Tax Bylaw, 2016, is repealed. 

READ A FIRST TIME the day of 2017 

READ A SECOND TIME the day of 2017 

READ A THIRD TIME the day of 2017 

ADOPTED the day of 2017 

CITY CLERK MAYOR 




